1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

於 2017 年 6 月 2 日舉行之周年成員大會投票結果

中國糧油控股有限公司（「本公司」）宣佈，本公司於2017年6月2日上午十時正舉行的周年成

員大會（「周年成員大會」）的投票表決結果如下：

決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽、考慮及採納本公司及其附屬公司截至2016年12

月31日止年度的經審核綜合財務報表、董事會報告及

核數師報告。

3,854,905,993

(99.9999%)

1,300

(0.0001%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

2. 批准截至2016年12月31日止年度的末期股息每股5.4港

仙。

3,855,152,994

(99.9999%)

1,300

(0.0001%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

3. A. 重選董巍先生為本公司的執行董事。 3,842,415,044

(99.6695%)

12,740,250

(0.3305%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

B. 重選楊紅女士為本公司的執行董事。 3,842,355,444

(99.6681%)

12,795,850

(0.3319%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

C. 重選石勃先生為本公司的執行董事。 3,842,370,044

(99.6685%)

12,780,250

(0.3315%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

2

3. D. 重選李建先生為本公司的非執行董事。 3,833,550,444

(99.4403%)

21,576,850

(0.5597%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

 E. 重選賈鵬先生為本公司的非執行董事。 3,786,101,987

(98.2095%)

69,024,307

(1.7905%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

 F. 重選林懷漢先生為本公司的獨立非執行董事。 3,799,494,934

(98.5562%)

55,661,360

(1.4438%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

 G. 重選王德財先生為本公司的獨立非執行董事。 3,852,666,044

(99.9356%)

2,482,955

(0.0644%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

4. 重新委任核數師並授權本公司董事會釐定其酬金。 3,853,082,364

(99.9462%)

2,074,900

(0.0538%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

5. A. 授予董事一般授權以配發、發行及處理本公司的

額外股份。

3,494,453,603

(90.6437%)

360,700,391

(9.3563%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

B. 授予董事一般授權以回購本公司本身股份。 3,853,858,994

(99.9995%)

19,300

(0.0005%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

C. 將根據第5B項決議案回購的股份數目加入至根據

第5A項決議案授予董事的授權。

3,494,087,004

(90.6344%)

361,059,290

(9.3656%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

附註： 有關第 5A至 5C項決議案的全文，請參閱於 2017年 4月 26日刊發的周年成員大會通告。

周年成員大會主席要求就以上全部決議案以投票方式表決。全部決議案已獲批准。

於周年成員大會當日，本公司已發行股份總數為 5,249,880,788 股，此乃賦予持有人有權出席周

年成員大會並於會上就上述決議案投票表決的股份總數。

3

任何股東在周年成員大會上就任一決議案進行投票時未受任何限制。

概無股份持有人有權出席周年成員大會，但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上

市規則」）第 13.40條所載須放棄表決贊成決議案。

概無股東在周年成員大會上根據上市規則規定須放棄表決權。

概無任何人士於載有周年成員大會通告之通函中表示擬於周年成員大會上就任何決議案表決反

對或放棄表決權。

於周年成員大會上，本公司股份過戶登記處卓佳廣進有限公司擔任監票人。

承董事會命

中國糧油控股有限公司

主席

于旭波

香港，2017年 6月 2日

於本公告日期，董事會成員包括：董事會主席兼非執行董事為于旭波先生；執行董事為董巍先

生、楊紅女士及石勃先生；非執行董事為李建先生及賈鵬先生；以及獨立非執行董事為林懷漢

先生、Patrick Vincent VIZZONE先生及王德財先生。